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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 22 Girls, 800m Freestyle 2007 and younger
02.05.2025 - 17:00 Results
Latvian Records 9:01.86 BAIKOVA Arina LAT Kazan (RUS) 26.10.2020

Points: AQUA 2025

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. SILE Darta 12 PK Riga +0.83 11:19.01 363
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONE

100m: 1:18.90 1:18.90 300m: 4:12.64 1:27.81 500m: 7:06.37 1:27.32 700m: 9:58.21 1:25.36
200m: 2:44.83 1:25.93 400m: 5:39.05 1:26.41 600m: 8:32.85 1:26.48 800m: 11:19.01 1:20.80

2. KRAVALE Kamilla 13 Daugavpils SS +0.83 11:24.19 355
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:13.09 1:27.47 500m: 7:07.41 1:25.98 700m: 10:01.45 1:27.50
200m: 2:45.62 1:28.14 400m: 5:41.43 1:28.34 600m: 8:33.95 1:26.54 800m: 11:24.19 1:22.74

3. GLOTOVA Adriana 12 Daugavpils SS +0.83 11:28.30 349
100m: 1:21.33 1:21.33 300m: 4:18.54 1:28.73 500m: 7:14.28 1:27.33 700m: 10:10.28 1:28.38
200m: 2:49.81 1:28.48 400m: 5:46.95 1:28.41 600m: 8:41.90 1:27.62 800m: 11:28.30 1:18.02

4. PURINA Laima 13 Kekavas NSS +0.86 11:31.04 345
100m: 1:18.95 1:18.95 300m: 4:16.37 1:29.68 500m: 7:15.23 1:28.49 700m: 10:09.95 1:26.49
200m: 2:46.69 1:27.74 400m: 5:46.74 1:30.37 600m: 8:43.46 1:28.23 800m: 11:31.04 1:21.09

5. ZAMBERGA Gabriela 14 Kekavas NSS +0.99 11:42.40 328
100m: 1:22.08 1:22.08 300m: 4:18.98 1:29.79 500m: 7:20.02 1:29.86 700m: 10:18.98 1:28.95
200m: 2:49.19 1:27.11 400m: 5:50.16 1:31.18 600m: 8:50.03 1:30.01 800m: 11:42.40 1:23.42

6. PUKITE Katrina 12 Kekavas NSS +0.85 11:53.78 313
100m: 1:22.24 1:22.24 300m: 4:24.08 1:31.45 500m: 7:27.06 1:31.03 700m: 10:28.49 1:30.07
200m: 2:52.63 1:30.39 400m: 5:56.03 1:31.95 600m: 8:58.42 1:31.36 800m: 11:53.78 1:25.29

7. FOGELE Anna Aleksandra 14 Siguldas Sporta skola +0.82 11:55.79 310
100m: 1:20.92 1:20.92 300m: 4:23.36 1:32.20 500m: 7:27.46 1:32.41 700m: 10:31.48 1:31.04
200m: 2:51.16 1:30.24 400m: 5:55.05 1:31.69 600m: 9:00.44 1:32.98 800m: 11:55.79 1:24.31

8. BEIKERTE Odrija Beta 14 Kekavas NSS +1.02 11:58.80 306
100m: 1:24.61 1:24.61 300m: 4:29.75 1:33.08 500m: 7:33.92 1:31.83 700m: 10:33.18 1:27.95
200m: 2:56.67 1:32.06 400m: 6:02.09 1:32.34 600m: 9:05.23 1:31.31 800m: 11:58.80 1:25.62

9. GIPTERE Marta 12 Daugavpils SS +0.81 11:58.81 306
100m: 1:23.54 1:23.54 300m: 4:26.58 1:32.95 500m: 7:32.70 1:32.71 700m: 10:34.89 1:29.95
200m: 2:53.63 1:30.09 400m: 5:59.99 1:33.41 600m: 9:04.94 1:32.24 800m: 11:58.81 1:23.92

10. GLOTOVA Nikola 16 Daugavpils SS 12:13.77 288
100m: 1:26.47 1:26.47 300m: 4:34.74 1:34.35 500m: 7:42.98 1:33.52 700m: 10:49.07 1:32.75
200m: 3:00.39 1:33.92 400m: 6:09.46 1:34.72 600m: 9:16.32 1:33.34 800m: 12:13.77 1:24.70

11. UPENIKA Erika 14 Daugavpils SS +0.74 12:17.21 284
100m: 1:23.30 1:23.30 300m: 4:28.79 1:33.75 500m: 7:39.27 1:35.38 700m: 10:48.65 1:34.57
200m: 2:55.04 1:31.74 400m: 6:03.89 1:35.10 600m: 9:14.08 1:34.81 800m: 12:17.21 1:28.56

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. ANSPOKA Anete 09 Siguldas SS +0.70 10:13.51 493
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONE

100m: 1:11.31 1:11.31 300m: 3:49.25 1:19.02 500m: 6:26.24 1:17.29 700m: 9:00.11 1:16.06
200m: 2:30.23 1:18.92 400m: 5:08.95 1:19.70 600m: 7:44.05 1:17.81 800m: 10:13.51 1:13.40

2. DALBINA Anna 11 Kekavas NSS +0.71 10:21.60 474
100m: 1:12.17 1:12.17 300m: 3:50.68 1:18.90 500m: 6:29.62 1:18.78 700m: 9:06.77 1:17.60
200m: 2:31.78 1:19.61 400m: 5:10.84 1:20.16 600m: 7:49.17 1:19.55 800m: 10:21.60 1:14.83
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 22, Girls, 800m Freestyle, LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

3. DALBINA Sofija 09 Kekavas NSS +0.79 10:51.37 412
100m: 1:16.56 1:16.56 300m: 4:01.87 1:22.45 500m: 6:47.91 1:22.96 700m: 9:33.79 1:23.18
200m: 2:39.42 1:22.86 400m: 5:24.95 1:23.08 600m: 8:10.61 1:22.70 800m: 10:51.37 1:17.58

4. GEDROITE Karolina 11 Daugavpils SS +0.80 11:03.90 389
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 4:04.44 1:25.10 500m: 6:54.39 1:24.71 700m: 9:43.29 1:24.27
200m: 2:39.34 1:23.16 400m: 5:29.68 1:25.24 600m: 8:19.02 1:24.63 800m: 11:03.90 1:20.61

5. BRIKOVA Julija 07 Daugavpils SS +0.91 11:49.92 318
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:24.80 1:30.25 500m: 7:26.26 1:30.38 700m: 10:25.50 1:29.18
200m: 2:54.55 1:31.77 400m: 5:55.88 1:31.08 600m: 8:56.32 1:30.06 800m: 11:49.92 1:24.42

OVERALL AWARDS/ĀRVALSTU DALĪBNIEKU APBALVOŠANA

1. MOTSNIK Kirke 07 TOPi Ujumisklubi +0.73 9:20.37 647
100m: 1:05.49 1:05.49 300m: 3:25.75 1:10.08 500m: 5:46.44 1:10.08 700m: 8:09.42 1:11.78
200m: 2:15.67 1:10.18 400m: 4:36.36 1:10.61 600m: 6:57.64 1:11.20 800m: 9:20.37 1:10.95

2. ROOP Adele 09 Ujumise Spordiklubi +0.69 9:24.04 634
100m: 1:06.42 1:06.42 300m: 3:29.75 1:11.92 500m: 5:53.38 1:11.51 700m: 8:15.41 1:10.71
200m: 2:17.83 1:11.41 400m: 4:41.87 1:12.12 600m: 7:04.70 1:11.32 800m: 9:24.04 1:08.63

3. NIINEP Karolina 11 Kohtla-Jarve Veespordiklubi +0.77 9:34.61 600
100m: 1:06.16 1:06.16 300m: 3:30.42 1:12.38 500m: 5:56.07 1:12.97 700m: 8:22.54 1:13.22
200m: 2:18.04 1:11.88 400m: 4:43.10 1:12.68 600m: 7:09.32 1:13.25 800m: 9:34.61 1:12.07

4. LOVI Elli 08 Audentese Spordiklubi +0.73 9:41.33 579
100m: 1:07.59 1:07.59 300m: 3:33.94 1:13.67 500m: 6:02.10 1:13.66 700m: 8:30.60 1:13.94
200m: 2:20.27 1:12.68 400m: 4:48.44 1:14.50 600m: 7:16.66 1:14.56 800m: 9:41.33 1:10.73

5. ROONI Lenna 10 Ujumisklubi Briis +0.74 9:45.02 569
100m: 1:08.60 1:08.60 300m: 3:34.99 1:13.20 500m: 6:03.05 1:14.41 700m: 8:32.47 1:14.63
200m: 2:21.79 1:13.19 400m: 4:48.64 1:13.65 600m: 7:17.84 1:14.79 800m: 9:45.02 1:12.55

6. ROMANENKO Olivia Aleksandra 12 Kohtla-Jarve Veespordiklubi +0.94 9:54.05 543
100m: 1:09.48 1:09.48 300m: 3:37.79 1:14.22 500m: 6:08.57 1:15.59 700m: 8:40.12 1:15.59
200m: 2:23.57 1:14.09 400m: 4:52.98 1:15.19 600m: 7:24.53 1:15.96 800m: 9:54.05 1:13.93

7. JAMSA Fiona 08 Ujumisklubi Briis +0.74 9:58.65 531
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:42.35 1:16.20 500m: 6:14.10 1:15.52 700m: 8:45.34 1:15.23
200m: 2:26.15 1:16.06 400m: 4:58.58 1:16.23 600m: 7:30.11 1:16.01 800m: 9:58.65 1:13.31

8. MUIDRE Marit 09 Ujumisklubi Briis +0.74 9:59.18 529
100m: 1:08.78 1:08.78 300m: 3:39.73 1:16.51 500m: 6:13.25 1:16.03 700m: 8:46.56 1:16.26
200m: 2:23.22 1:14.44 400m: 4:57.22 1:17.49 600m: 7:30.30 1:17.05 800m: 9:59.18 1:12.62

9. ANSPOKA Anete 09 Siguldas SS +0.70 10:13.51 493
100m: 1:11.31 1:11.31 300m: 3:49.25 1:19.02 500m: 6:26.24 1:17.29 700m: 9:00.11 1:16.06
200m: 2:30.23 1:18.92 400m: 5:08.95 1:19.70 600m: 7:44.05 1:17.81 800m: 10:13.51 1:13.40

10. MILLER Sandra 08 Ujumisklubi Briis +0.89 10:21.32 475
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 3:48.48 1:18.17 500m: 6:26.12 1:19.01 700m: 9:03.89 1:18.68
200m: 2:30.31 1:18.29 400m: 5:07.11 1:18.63 600m: 7:45.21 1:19.09 800m: 10:21.32 1:17.43

11. DALBINA Anna 11 Kekavas NSS +0.71 10:21.60 474
100m: 1:12.17 1:12.17 300m: 3:50.68 1:18.90 500m: 6:29.62 1:18.78 700m: 9:06.77 1:17.60
200m: 2:31.78 1:19.61 400m: 5:10.84 1:20.16 600m: 7:49.17 1:19.55 800m: 10:21.60 1:14.83

12. OTS Karolin 10 Kalevi Ujumiskool +0.77 10:23.41 470
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:48.61 1:18.69 500m: 6:27.86 1:19.61 700m: 9:08.77 1:20.81
200m: 2:29.92 1:18.60 400m: 5:08.25 1:19.64 600m: 7:47.96 1:20.10 800m: 10:23.41 1:14.64
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 22, Girls, 800m Freestyle, OVERALL AWARDS/ĀRVALSTU DALĪBNIEKU APBALVOŠANA

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

13. DALBINA Sofija 09 Kekavas NSS +0.79 10:51.37 412
100m: 1:16.56 1:16.56 300m: 4:01.87 1:22.45 500m: 6:47.91 1:22.96 700m: 9:33.79 1:23.18
200m: 2:39.42 1:22.86 400m: 5:24.95 1:23.08 600m: 8:10.61 1:22.70 800m: 10:51.37 1:17.58

14. METSUR Karolin 11 Ujumisklubi Briis +0.95 11:03.32 390
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 4:04.23 1:24.97 500m: 6:54.17 1:24.96 700m: 9:43.08 1:24.22
200m: 2:39.26 1:23.29 400m: 5:29.21 1:24.98 600m: 8:18.86 1:24.69 800m: 11:03.32 1:20.24

15. GEDROITE Karolina 11 Daugavpils SS +0.80 11:03.90 389
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 4:04.44 1:25.10 500m: 6:54.39 1:24.71 700m: 9:43.29 1:24.27
200m: 2:39.34 1:23.16 400m: 5:29.68 1:25.24 600m: 8:19.02 1:24.63 800m: 11:03.90 1:20.61

16. PLATO Luisa 11 Ujumisklubi Briis +0.80 11:04.48 388
100m: 1:17.34 1:17.34 300m: 4:06.57 1:24.72 500m: 6:55.63 1:23.80 700m: 9:43.44 1:23.47
200m: 2:41.85 1:24.51 400m: 5:31.83 1:25.26 600m: 8:19.97 1:24.34 800m: 11:04.48 1:21.04

17. VIILUP Mia Adriana 10 Kalevi Ujumiskool +0.78 11:13.37 373
100m: 1:15.30 1:15.30 300m: 4:03.42 1:24.81 500m: 6:55.51 1:26.24 700m: 9:49.22 1:26.61
200m: 2:38.61 1:23.31 400m: 5:29.27 1:25.85 600m: 8:22.61 1:27.10 800m: 11:13.37 1:24.15

18. SILE Darta 12 PK Riga +0.83 11:19.01 363
100m: 1:18.90 1:18.90 300m: 4:12.64 1:27.81 500m: 7:06.37 1:27.32 700m: 9:58.21 1:25.36
200m: 2:44.83 1:25.93 400m: 5:39.05 1:26.41 600m: 8:32.85 1:26.48 800m: 11:19.01 1:20.80

19. KRAVALE Kamilla 13 Daugavpils SS +0.83 11:24.19 355
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:13.09 1:27.47 500m: 7:07.41 1:25.98 700m: 10:01.45 1:27.50
200m: 2:45.62 1:28.14 400m: 5:41.43 1:28.34 600m: 8:33.95 1:26.54 800m: 11:24.19 1:22.74

20. GLOTOVA Adriana 12 Daugavpils SS +0.83 11:28.30 349
100m: 1:21.33 1:21.33 300m: 4:18.54 1:28.73 500m: 7:14.28 1:27.33 700m: 10:10.28 1:28.38
200m: 2:49.81 1:28.48 400m: 5:46.95 1:28.41 600m: 8:41.90 1:27.62 800m: 11:28.30 1:18.02

21. PURINA Laima 13 Kekavas NSS +0.86 11:31.04 345
100m: 1:18.95 1:18.95 300m: 4:16.37 1:29.68 500m: 7:15.23 1:28.49 700m: 10:09.95 1:26.49
200m: 2:46.69 1:27.74 400m: 5:46.74 1:30.37 600m: 8:43.46 1:28.23 800m: 11:31.04 1:21.09

22. ZAMBERGA Gabriela 14 Kekavas NSS +0.99 11:42.40 328
100m: 1:22.08 1:22.08 300m: 4:18.98 1:29.79 500m: 7:20.02 1:29.86 700m: 10:18.98 1:28.95
200m: 2:49.19 1:27.11 400m: 5:50.16 1:31.18 600m: 8:50.03 1:30.01 800m: 11:42.40 1:23.42

23. BRIKOVA Julija 07 Daugavpils SS +0.91 11:49.92 318
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:24.80 1:30.25 500m: 7:26.26 1:30.38 700m: 10:25.50 1:29.18
200m: 2:54.55 1:31.77 400m: 5:55.88 1:31.08 600m: 8:56.32 1:30.06 800m: 11:49.92 1:24.42

24. PUKITE Katrina 12 Kekavas NSS +0.85 11:53.78 313
100m: 1:22.24 1:22.24 300m: 4:24.08 1:31.45 500m: 7:27.06 1:31.03 700m: 10:28.49 1:30.07
200m: 2:52.63 1:30.39 400m: 5:56.03 1:31.95 600m: 8:58.42 1:31.36 800m: 11:53.78 1:25.29

25. FOGELE Anna Aleksandra 14 Siguldas Sporta skola +0.82 11:55.79 310
100m: 1:20.92 1:20.92 300m: 4:23.36 1:32.20 500m: 7:27.46 1:32.41 700m: 10:31.48 1:31.04
200m: 2:51.16 1:30.24 400m: 5:55.05 1:31.69 600m: 9:00.44 1:32.98 800m: 11:55.79 1:24.31

26. BEIKERTE Odrija Beta 14 Kekavas NSS +1.02 11:58.80 306
100m: 1:24.61 1:24.61 300m: 4:29.75 1:33.08 500m: 7:33.92 1:31.83 700m: 10:33.18 1:27.95
200m: 2:56.67 1:32.06 400m: 6:02.09 1:32.34 600m: 9:05.23 1:31.31 800m: 11:58.80 1:25.62

27. GIPTERE Marta 12 Daugavpils SS +0.81 11:58.81 306
100m: 1:23.54 1:23.54 300m: 4:26.58 1:32.95 500m: 7:32.70 1:32.71 700m: 10:34.89 1:29.95
200m: 2:53.63 1:30.09 400m: 5:59.99 1:33.41 600m: 9:04.94 1:32.24 800m: 11:58.81 1:23.92

28. GLOTOVA Nikola 16 Daugavpils SS 12:13.77 288
100m: 1:26.47 1:26.47 300m: 4:34.74 1:34.35 500m: 7:42.98 1:33.52 700m: 10:49.07 1:32.75
200m: 3:00.39 1:33.92 400m: 6:09.46 1:34.72 600m: 9:16.32 1:33.34 800m: 12:13.77 1:24.70
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 22, Girls, 800m Freestyle, OVERALL AWARDS/ĀRVALSTU DALĪBNIEKU APBALVOŠANA

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

29. UPENIKA Erika 14 Daugavpils SS +0.74 12:17.21 284
100m: 1:23.30 1:23.30 300m: 4:28.79 1:33.75 500m: 7:39.27 1:35.38 700m: 10:48.65 1:34.57
200m: 2:55.04 1:31.74 400m: 6:03.89 1:35.10 600m: 9:14.08 1:34.81 800m: 12:17.21 1:28.56

EXH BAUMANE Petra Aleksandra 06 RSS Ridzene +0.78 10:05.86 512
100m: 1:08.29 1:08.29 300m: 3:41.17 1:16.69 500m: 6:16.23 1:17.93 700m: 8:51.46 1:17.34
200m: 2:24.48 1:16.19 400m: 4:58.30 1:17.13 600m: 7:34.12 1:17.89 800m: 10:05.86 1:14.40


